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در جلسه شورای اقامه نماز انجام شد؛

انعقاد تفاهمنامه همکاری بین تبلیغات اسلامی و ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، جلسه شورای اقامه نماز و مهدویت با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی

آذربایجان شرقی، رییس ستاد اقامه نماز استان و اعضای این ستاد در اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی برگزار

شد.

اداره کل تبلیغات اسلامی و ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی تفاهمنامه همکاری امضا کردند.

به گزارش روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، جلسه شورای اقامه نماز و مهدویت با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی
آذربایجان شرقی، رییس ستاد اقامه نماز استان و اعضای این ستاد در اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی برگزار شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان در این جلسه با تاکید بر لزوم توجه به اقتضائات زمان در امر اقامه نماز اظهار داشت: برپایی نماز
اول وقت در ظهر عاشورا توسط اباعبدالله (ع) و در آن شرایط جنگی که حتی جان نمازگزاران در خطر بود، به ما می آموزد که
شیعه علی ابن ابی طالب (ع) و شیعه مکتب عاشورا نباید از نماز اول وقت غفلت کند اما باید مراقبت کنیم که برپایی نماز
جماعت اول وقت در ادارات روند رسیدگی به امور ارباب رجوع را با خلل روبرو نکند چرا که مقام معظم رهبری نیز در استفتائات خود

به این موضوع متذکر شده اند.

حجت الاسلام سید حسن اصل نژادی تصریح کرد: به عنوان مجموعه تبلیغات اسلامی و در صورت درخواست ادارات و سازمان ها
موظف به اعزام روحانی برای اقامه نماز هستیم و در مورد مساجد نیز وظیفه آموزش و توانمندسازی روحانیون را بر عهده داریم و
در واقع یکی از مهمترین دلایل ایجاد معاونت آموزش و تعالی در سازمان تبلیغات اسلامی نیز توجه به امر توانمندسازی روحانیون

در چنین زمینه های است.

رییس ستاد اقامه نماز استان نیز در این جلسه گفت: با توجه به ظرفیت ها و حوزه های مسئولیت اداره کل تبلیغات اسلامی، این
مجموعه می تواند نقش مهمی در تحقق اهداف ستاد اقامه نماز داشته باشد.

حجت الاسلام آقاجانی بهترین راهکار برای مقابله با جریان ها و فرق انحرافی را تبیین و ارایه اسلام ناب دانست و افزود:
توانمندسازی روحانیون یکی از عوامل موثر در این زمینه است.

وی گفت: اقدامات تبلیغات اسلامی در زمینه توانمندسازی روحانیون و به ویژه ائمه جماعت مساجد در این زمینه بسیار موثر است
و با شناختی که از مدیرکل جدید تبلیغات اسلامی استان داریم، مطمئن هستیم که منسجم تر از قبل در این زمینه همیار و

همراه ستاد اقامه نماز خواهند بود.

گفتنی است در این جلسه تفاهم نامه همکاری بین اداره کل تبلیغات اسلامی و ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی به امضا رسید.
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